1

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
13.11.2023										             № 2-8
с. Иннокентьевка

О внесение изменений в решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 23.05.2019 № 13-37
[bookmark: _GoBack]
	На основании Закона Хабаровского края от 31 июля 2023 г. №417 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах осуществления общественного контроля в Хабаровском крае», Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах  организации деятельности общественной палаты Хабаровского края» и признании утратившим силу пункта 1 части 13 статьи 11 Закона Хабаровского края «О муниципальной службе в Хабаровском крае» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о муниципальной службе в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23 мая 2019 г.           № 16-37, исключив подпункт 1 пункта 11 статьи 12.
	2. Опубликовать настоящее решение в "Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края".
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения		                                                           В.П. Минжулин

Глава сельского поселения                                                                    В.Е. Дё